זאת ועוד, מאחר והדוח נמסר לידיה של המערערת, היה עליה להגיש את הבקשה להישפט במועד דהיינו, תוך 90 יום
מיום קבלת הדוח.

גם מצבה הכלכלי הקשה של המערערת איננו מהווה נימוק לביטול פסק הדין ולהישפט באיחור של 7 שנים.

לאור כל האמור לעיל ומאחר ולא מצאתי כי נפלה שגגה בהחלטתו של ביהמ"ש קמא, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ז, 12 יולי 2017, בהעדר הצדדים.